2024 年６月14日

各  位

会 社 名 株式会社ジャムコ

代表者名 代表取締役会長    阿部 俊之

（コード番号 7408   東証プライム）

問合せ先 執行役員

IR 担当         夏井 孝之

（TEL．042－503－9145）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年７月１日付 執行役員人事について、下記のとおり決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の業務担当の変更（2024年７月１日付）

新  職  氏  名  現  職

常務執行役員

情報システム担当 兼

業務統括部長、CIO、CSO 兼

航空機内装品事業部長 兼

 JAMCO AMERICA,INC. CEO(非常勤)

田所 務 常務執行役員

情報システム担当 兼

業務統括部長、CIO、CSO 兼

 JAMCO AMERICA,INC. CEO(非常勤)

常務執行役員

航空機内装品事業部副事業部長

神山 行雄
常務執行役員

航空機内装品事業部長

以上